ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«11» октября 2013 г.  № 9/20

п. Верх-Нейвинский

О смене фамилии члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2573 с правом решающего голоса

Ярославцевой А.Б.

На основании письменного заявления члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2573 Ярославцевой А.Б. и

представленного свидетельства о заключении брака от 15.02.2013 года

№ II-АИ № 679469 Верх-Нейвинская поселковая территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Члена участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 2573 с правом решающего голоса Ярославцеву Алину Борисовну считать

Калининой Алиной Борисовной.

2. Выдать Калининой Алине Борисовне удостоверение члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2573 с

правом решающего голоса.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2573, опубликовать на сайте Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

 2

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии Сухарева Н.М.

Председатель комиссии  Н.С. Макарова

Секретарь комиссии

К.Ю. Благодарин